সভাপতি ২০২৪-২০২৫ অর্থবছরে এ সংক্রান্ত একটি স্কিম গ্রহণ করতে তিন পার্বত্য জেলা পরিষদকে পরামর্শ প্রদান করেন।

০৫) সভায় আর কোনো আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-
১৫/০৯/২০২৪ খ্রি.
(এ কে এম শামিমুল হক ছিদ্দিকী)
সচিব

নম্বর- ২৯.০০.০০০০.২২৫.০৬.০০৭.২৩(অংশ-১)-৯২

তারিখ: ০২ আশ্বিন ১৪৩১
১৭ সেপ্টেম্বর ২০২৪

সদয় কার্যার্থে/জ্ঞাতার্থে অনুলিপি প্রদান করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
২. সচিব, অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা (দৃ:আ: উপসচিব, বাজেট-১৮)
৩.